[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2015

№ 29
ст-ца Каневская

Об утверждении сметы расходов на обеспечение деятельности
Совета муниципального образования Каневской район на 2016 год

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 07.06.2004 № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и в соответствии с частью 5 статьи 25 Устава муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:

1. Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности Совета муниципального образования Каневской район на 2016 год (приложение № 1).

2. Расходы на обеспечение деятельности Совета предусматриваются отдельной строкой в бюджете муниципального образования Каневской район на 2016 год.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

М.А.Моргун
_154141692.unknown